
 

 

Zarządzenie Nr 54/2025 

Rektora Akademii Łomżyńskiej  

z dnia 18 czerwca 2024 roku 

w sprawie: wprowadzenia Regulaminu rekrutacji i uczestnictwa w projekcie pn. „Akademia 

Łomżyńska dostępna plus”. 

Na podstawie § 11 ust.1 w zw. z § 10 ust.6 pkt.9 Statutu Akademii Łomżyńskiej zarządzam, co 

następuje:  

§ 1 

1. Wprowadza się Regulamin rekrutacji i uczestnictwa w projekcie pn. „Akademia 

Łomżyńska dostępna plus” realizowanego w ramach programu Fundusze Europejskie dla 

Rozwoju Społecznego 2021-2027 współfinansowanego ze środków Europejskiego 

Funduszu Społecznego Plus, Priorytet 3 Dostępność i usługi dla osób 

z niepełnosprawnościami, Działanie 03.01 Dostępność szkolnictwa wyższego. 

2. Regulamin, o którym mowa w ust.1 stanowi załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor 

dr hab. Dariusz Surowik, prof. AŁ 


	Zarządzenie Nr 54/2025 Rektora Akademii Łomżyńskiej  z dnia 18 czerwca 2024 roku
	§ 1
	§ 2


